
MRP
MRPMRP
MRP予約

予約予約
予約センター

センターセンター
センター TEL

TELTEL
TEL 052

052052
052-

--
-218
218218
218-

--
-8644
86448644
8644

～ 今年度最初の大型連休はエクシブへ ～

４月３０日(月)～５月２日(水)号外

ＧＷの狙い目施設 空室状況

【ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ】
【ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ】【ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ】
【ゴールデンウィーク期間休業のお知らせ】

誠に勝手ではございますが、下記日程にてゴールデンウィークの休業とさせていただきます。

期間
期間期間
期間 ：

：：
： 201
201201
2018

88
8年
年年
年 4

44
4月
月月
月 29

2929
29日
日日
日(
((
(日
日日
日)
))
) ～
～～
～ 30

3030
30日（月）
日（月）日（月）
日（月） ・

・・
・ 5
55
5月
月月
月 3

33
3日
日日
日(
((
(木
木木
木)
))
) ～
～～
～ 6

66
6日
日日
日(
((
(日
日日
日)
))
)

※4
※4※4
※4月
月月
月27
2727
27日
日日
日(

((
(金
金金
金)
))
)の申込最終受付は、
の申込最終受付は、の申込最終受付は、
の申込最終受付は、16

1616
16時とさせていただきます。
時とさせていただきます。時とさせていただきます。
時とさせていただきます。

※休業中のご予約の｢ご変更｣や｢お取消｣につきましては、各ホテルへご連絡いただきますようお願い申し上げます。

※5月1日、2日は通常営業となります。

2018年4月より、全エクシブ・リゾーピア・サンメンバーズリゾートのご夕食のご予約は前日17：00までの要予約とさせていただきます。

当日にコースをご予約の際は各レストランとも、ホテルおすすめの2コース限定となります。ディナーバイキング(開催日のみ)・

お子様料理・低アレルゲンメニューは当日のご予約を承ります。ご了承ください。


